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302 388

302 Schwarzenburg–Bern–Langnau / S-Bahn Bern: Linien S2, S22 û

Schwarzenburg
Lanzenhäusern
Schwarzwasserbrücke
Mittelhäusern
Niederscherli
Gasel
Moos
Köniz
Liebefeld
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Zürich HB 650/450
Bern Æ

Basel SBB 500/450
Bern Æ

Bern N

Bern Wankdorf M
Ostermundigen
Gümligen Æ

Gümligen
Worb SBB
Tägertschi
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Zäziwil
Bowil
Signau
Emmenmatt
Langnau K Æ

Langnau
Trubschachen 460 Æ

Luzern 460 Æ

ì

425
445
465
515
515
545
585
036
046
066
096
156
176
226

R

R

S2
15211

195
225
265
315
335
365
385
425
435
465
535

126
146
166
216
216
246
286
336
346
366
396
456
476
526

U

U

S2
15213

275
276

366

516
536

057
067
117
038

RE
3307

195
306

036
066
106
146
176
206
226
256
266
296
366

426
446
466
516
516
546
586
037
047
067
097
157
177
227

U

U

U

U

S2
15217

196
226
266
316
336
366
386
416
426
456
526

V

V

S2
15219

006
566

006
586

336
366
406
446
476
506
526
556
566
596
067

127
147
167
217
217
247
287
337
347
367
397
457
477
527

U

U

S2
15221

576

067
097

187

267

R

R

S22
16221

276
257

367

517
537

058
068
118
039

RE
3309

326
307

037
067
107
147
177
207
227
257
267
297
367

427
447
467
517
517
547
587
038
048
068
098
158
178
228

U

U

U

U

S2
15225

007
567

007
587

337
367
407
447
477
507
527
557
567
597
068

128
148
168
218
218
248
288
338
348
368
398
458
478
528

S2
15227

277
258

368

518
538

059
069
119
0310

RE
3311

327
308

038
068
108
148
178
208
228
258
268
298
368

428
448
468
518
518
548
588
039
049
069
099
159
179
229

U

U

U

U

S2
15229

Schwarzenburg
Lanzenhäusern
Schwarzwasserbrücke
Mittelhäusern
Niederscherli
Gasel
Moos
Köniz
Liebefeld
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Zürich HB 650/450
Bern Æ

Basel SBB 500/450
Bern Æ

Bern N

Bern Wankdorf M
Ostermundigen
Gümligen Æ

Gümligen
Worb SBB
Tägertschi
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Zäziwil
Bowil
Signau
Emmenmatt
Langnau K Æ

Langnau
Trubschachen 460 Æ

Luzern 460 Æ

008
568

008
588

338
368
408
448
478
508
528
558
568
598
069

129
149
169
219
219
249
289
339
349
369
399
459
479
529

S2
15231

278
259

369

519
539

0510
0610
1110
0311

RE
3315

328
309

039
069
109
149
179
209
229
259
269
299
369

429
449
469
519
519
549
589
0310
0410
0610
0910
1510
1710
2210

U

U

U

U

S2
15233

009
569

009
589

339
369
409
449
479
509
529
559
569
599
0610

1210
1410
1610
2110
2110
2410
2810
3310
3410
3610
3910
4510
4710
5210

S2
15235

279
2510

3610

5110
5310

0511
0611
1111
0312

RE
3317

329
3010

0310
0610
1010
1410
1710
2010
2210
2510
2610
2910
3610

4210
4410
4610
5110
5110
5410
5810
0311
0411
0611
0911
1511
1711
2211

U

U

U

U

S2
15237

0010
5610

0010
5810

3310
3610
4010
4410
4710
5010
5210
5510
5610
5910
0611

1211
1411
1611
2111
2111
2411
2811
3311
3411
3611
3911
4511
4711
5211

S2
15239

2710
2511

3611

5111
5311

0512
0612
1112
0313

RE
3319

3210
3011

0311
0611
1011
1411
1711
2011
2211
2511
2611
2911
3611

4211
4411
4611
5111
5111
5411
5811
0312
0412
0612
0912
1512
1712
2212

U

U

U

U

S2
15241

0011
5611

0011
5811

3311
3611
4011
4411
4711
5011
5211
5511
5611
5911
0612

1212
1412
1612
2112
2112
2412
2812
3312
3412
3612
3912
4512
4712
5212

S2
15243

2711
2512

3612

5112
5312

0513
0613
1113
0314

RE
3321

3211
3012

0312
0612
1012
1412
1712
2012
2212
2512
2612
2912
3612

4212
4412
4612
5112
5112
5412
5812
0313
0413
0613
0913
1513
1713
2213

U

U

U

U

S2
15247

û  in den S-Bahn-Zügen Alle Züge Ausserholligen GBS-Bern-
Gümligen und umgekehrt siehe 
Feld 299

BLS, Bern
â  031 327 27 27
www.bls.ch
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302389

302

Schwarzenb
Lanzenh
Schwarzw
Mittelh
Niedersch
Gasel
Moos
Köniz
Liebefeld
Ausserh GBS
Bern N Æ

Zürich HB
Bern Æ

Basel SBB
Bern Æ

Bern N

Bn Wankdorf M
O'mundigen
Gümligen Æ

Gümligen
Worb SBB
Tägertschi
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Zäziwil
Bowil
Signau
Emmenmatt
Langnau K Æ

Langnau
Trubschachen Æ

Luzern Æ

ì

0012
5612

0012
5812

3312
3612
4012
4412
4712
5012
5212
5512
5612
5912
0613

1213
1413
1613
2113
2113
2413
2813
3313
3413
3613
3913
4513
4713
5213

S2
15249

2712
2513

3613

5113
5313

0514
0614
1114
0315

RE
3323

3212
3013

0313
0613
1013
1413
1713
2013
2213
2513
2613
2913
3613

4213
4413
4613
5113
5113
5413
5813
0314
0414
0614
0914
1514
1714
2214

U

U

U

U

S2
15253

0013
5613

0013
5813

3313
3613
4013
4413
4713
5013
5213
5513
5613
5913
0614

1214
1414
1614
2114
2114
2414
2814
3314
3414
3614
3914
4514
4714
5214

S2
15255

2713
2514

3614

5114
5314

0515
0615
1115
0316

RE
3325

3213
3014

0314
0614
1014
1414
1714
2014
2214
2514
2614
2914
3614

4214
4414
4614
5114
5114
5414
5814
0315
0415
0615
0915
1515
1715
2215

U

U

U

U

S2
15257

0014
5614

0014
5814

3314
3614
4014
4414
4714
5014
5214
5514
5614
5914
0615

1215
1415
1615
2115
2115
2415
2815
3315
3415
3615
3915
4515
4715
5215

S2
15259

2714
2515

3615

5115
5315

0516
0616
1116
0317

RE
3327

3214
3015

0315
0615
1015
1415
1715
2015
2215
2515
2615
2915
3615

4215
4415
4615
5115
5115
5415
5815
0316
0416
0616
0916
1516
1716
2216

U

U

U

U

S2
15261

0015
5615

0015
5815

3315
3615
4015
4415
4715
5015
5215
5515
5615
5915
0616

1216
1416
1616
2116
2116
2416
2816
3316
3416
3616
3916
4516
4716
5216

S2
15263

2715
2516

3616

5116
5316

0517
0617
1117
0318

RE
3329

3215
3016

0316
0616
1016
1416
1716
2016
2216
2516
2616
2916
3616

4216
4416
4616
5116
5116
5416
5816
0317
0417
0617
0917
1517
1717
2217

S2
15265

0016
5616

0016
5816

3316
3616
4016
4416
4716
5016
5216
5516
5616
5916
0617

1217
1417
1617
2117
2117
2417
2817
3317
3417
3617
3917
4517
4717
5217

S2
15267

Schwarzenb
Lanzenh
Schwarzw
Mittelh
Niedersch
Gasel
Moos
Köniz
Liebefeld
Ausserh GBS
Bern N Æ

Zürich HB
Bern Æ

Basel SBB
Bern Æ

Bern N

Bn Wankdorf M
O'mundigen
Gümligen Æ

Gümligen
Worb SBB
Tägertschi
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Zäziwil
Bowil
Signau
Emmenmatt
Langnau K Æ

Langnau
Trubschachen Æ

Luzern Æ

2716
2517

3617

5117
5317

0518
0618
1118
0319

RE
3331

3216
3017

0317
0617
1017
1417
1717
2017
2217
2517
2617
2917
3617

4217
4417
4617
5117
5117
5417
5817
0318
0418
0618
0918
1518
1718
2218

S

S

S2
15271

0017
5617

0017
5817

3317
3617
4017
4417
4717
5017
5217
5517
5617
5917
0618

1218
1418
1618
2118
2118
2418
2818
3318
3418
3618
3918
4518
4718
5218

S2
15273

2717
2518

3618

5118
5318

0519
0619
1119
0320

RE
3335

3217
3018

0318
0618
1018
1418
1718
2018
2218
2518
2618
2918
3618

4218
4418
4618
5118
5118
5418
5818
0319
0419
0619
0919
1519
1719
2219

S

S

S

S

S2
15277

0018
5618

0018
5818

3318
3618
4018
4418
4718
5018
5218
5518
5618
5918
0619

1219
1419
1619
2119
2119
2419
2819
3319
3419
3619
3919
4519
4719
5219

S2
15279

2718
2519

3619

5119
5319

0520
0620
1120
0321

RE
3337

3218
3019

0319
0619
1019
1419
1719
2019
2219
2519
2619
2919
3619

4219
4419
4619
5119
5119
5419
5819
0320
0420
0620
0920
1520
1720
2220

S

S

S

S

S2
15281

0019
5619

0019
5819

3319
3619
4019
4419
4719
5019
5219
5519
5619
5919
0620

1220
1420
1620
2120
2120
2420
2820
3320
3420
3620
3920
4520
4720
5220

S2
15283

2719
2520

3620

5120
5320

0521
0621
1121
0322

RE
3339

3219
3020

0320
0620
1020
1420
1720
2020
2220
2520
2620
2920
3620

S

S

S2
15285

0020
5620

0020
5820

3320
3620
4020
4420
4720
5020
5220
5520
5620
5920
0621

1221
1421
1621
2121
2121
2421
2821
3321
3421
3621
3921
4521
4721
5221

S2
15287

û  in den S-Bahn-Zügen Alle Züge Ausserholligen GBS-Bern-
Gümligen und umgekehrt siehe 
Feld 299

BLS, Bern
â  031 327 27 27
www.bls.ch
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302 390

302 Schwarzenburg–Bern–Langnau / S-Bahn Bern: Linien S2, S22 û

Schwarzenburg
Lanzenhäusern
Schwarzwasserbrücke
Mittelhäusern
Niederscherli
Gasel
Moos
Köniz
Liebefeld
Bern Ausserholligen GBS
Bern N Æ

Zürich HB 650/450
Bern Æ

Basel SBB 500/450
Bern Æ

Bern N

Bern Wankdorf M
Ostermundigen
Gümligen Æ

Gümligen
Worb SBB
Tägertschi
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Zäziwil
Bowil
Signau
Emmenmatt
Langnau K Æ

Langnau
Trubschachen 460 Æ

Luzern 460 Æ

ì

2720
2521

3621

5121
5321

0522
0622
1122
0323

RE
3341

3220
3021

0021
5621

0021
5821

3321
3621
4021
4421
4721
5021
5221
5521
5621
5921
0622

1222
1422
1622
2122
2122
2422
2822
3322
3422
3622
3922
4522
4722
5222

S2
15291

2721
2522

3622

5122
5322

0523
0623
1123
070

RE
3343

0022
5622

0022
0123

3322
3622
4022
4422
4722
5022
5222
5522
5622
5922
0623

1223
1423
1623
2123
2123
2423
2823
3323
3423
3623
3923
4523
4723
5223

"+

"+

S2
15295

3222
3323
0422
3323

4223
4423
4623
5123
5123
5423
5823
030
040
060
090
150
170
220

",

",

S2
15297

0523
000

0023
030

3323
3623
4023
4423
4723
5023
5223
5523
5623
5923
060

120
140
160
210
210
240
280
330
340
360
390
450
470
520

"-

"-

S2
15299 M

O
O

N
LIN

ER
: Fah

rp
län

e sieh
e ab

 Seite 1802;
B

ah
n

- u
n

d
 V
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n
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b
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û  in den S-Bahn-Zügen

Alle Züge Ausserholligen GBS-Bern-
Gümligen und umgekehrt siehe 
Feld 299

BLS, Bern
â  031 327 27 27
www.bls.ch

"+ [ ,\
", Nächte ] /W–Z /[
"- Nächte [ /\ ,\ /]



www.fahrplanfelder.ch 2007www.fahrplanfelder.ch

G
e
w

e
rb

li
ch

e
s 

R
e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ct

io
n
 c

o
m

m
e
rc

ia
le

 i
n
te

rd
it

e
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 c

o
m

m
e
rc

ia
le

 v
ie

ta
ta

 

302391

302 Langnau–Bern–Schwarzenburg / S-Bahn Bern: Linien S2, S22 û

Luzern 460
Trubschachen 460
Langnau Æ

Langnau K

Emmenmatt
Signau
Bowil
Zäziwil
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Tägertschi
Worb SBB
Gümligen Æ

Gümligen
Ostermundigen
Bern Wankdorf M
Bern N Æ

Bern
Basel SBB 500/450 Æ

Bern
Zürich HB 650/450 Æ

Bern N

Bern Ausserholligen GBS
Liebefeld
Köniz
Moos
Gasel
Niederscherli
Mittelhäusern
Schwarzwasserbrücke
Lanzenhäusern
Schwarzenburg Æ

Ä

325
355
395
435
455
475
505
555
575
016
066

V

V

S2
15210

085
115
155
175
205
255
265
285
325
375
385
405
435
485

555
585
016
046
066
086
116
166
186
226
276

U

U

U

U

S2
15212

026
027

046
586

306
287

385
415
455
475
505
555
565
585
026
076
086
106
136
186

256
286
316
346
366
386
416
466
486
526
576

R

R

U

U

S2
15214

356
347

086
116
156
176
206
256
266
286
326
376
386
406
436
486

556
586
017
047
067
087
117
167
187
227
277

S2
15218

027
008

047
587

166
316

R

R

386
416
456
476
506
556
566
586
027
077
087
107
137
187

257
287
317
347
367
387
417
467
487
527
577

R

R

U

U

S2
15220

307
288

535
446
526

546

067
087

247

RE
3310

357
328

087
117
157
177
207
257
267
287
327
377
387
407
437
487

557
587
018
048
068
088
118
168
188
228
278

S2
15224

028
009

048
588

387
417
457
477
507
557
567
587
028
078
088
108
138
188

258
288
318
348
368
388
418
468
488
528
578

U

U

U

U

S2
15226

308
289

576
447
527

547

068
088

248

RE
3312

358
329

088
118
158
178
208
258
268
288
328
378
388
408
438
488

558
588
019
049
069
089
119
169
189
229
279

S2
15228

029
0010

049
589

388
418
458
478
508
558
568
588
029
079
089
109
139
189

259
289
319
349
369
389
419
469
489
529
579

U

U

U

U

S2
15230

309
2810

577
448
528

548

069
089

249

RE
3316

359
3210

Luzern 460
Trubschachen 460
Langnau Æ

Langnau K

Emmenmatt
Signau
Bowil
Zäziwil
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Tägertschi
Worb SBB
Gümligen Æ

Gümligen
Ostermundigen
Bern Wankdorf M
Bern N Æ

Bern
Basel SBB 500/450 Æ

Bern
Zürich HB 650/450 Æ

Bern N

Bern Ausserholligen GBS
Liebefeld
Köniz
Moos
Gasel
Niederscherli
Mittelhäusern
Schwarzwasserbrücke
Lanzenhäusern
Schwarzenburg Æ

089
119
159
179
209
259
269
289
329
379
389
409
439
489

559
589
0110
0410
0610
0810
1110
1610
1810
2210
2710

S2
15232

0210
0011

0410
5810

389
419
459
479
509
559
569
589
0210
0710
0810
1010
1310
1810

2510
2810
3110
3410
3610
3810
4110
4610
4810
5210
5710

U

U

U

U

S2
15234

3010
2811

578
449
529

549

0610
0810

2410

RE
3318

3510
3211

0810
1110
1510
1710
2010
2510
2610
2810
3210
3710
3810
4010
4310
4810

5510
5810
0111
0411
0611
0811
1111
1611
1811
2211
2711

S2
15236

0211
0012

0411
5811

3810
4110
4510
4710
5010
5510
5610
5810
0211
0711
0811
1011
1311
1811

2511
2811
3111
3411
3611
3811
4111
4611
4811
5211
5711

U

U

U

U

S2
15238

3011
2812

579
4410
5210

5410

0611
0811

2411

RE
3320

3511
3212

0811
1111
1511
1711
2011
2511
2611
2811
3211
3711
3811
4011
4311
4811

5511
5811
0112
0412
0612
0812
1112
1612
1812
2212
2712

S2
15240

0212
0013

0412
5812

3811
4111
4511
4711
5011
5511
5611
5811
0212
0712
0812
1012
1312
1812

2512
2812
3112
3412
3612
3812
4112
4612
4812
5212
5712

U

U

U

U

S2
15242

3012
2813

5710
4411
5211

5411

0612
0812

2412

RE
3322

3512
3213

0812
1112
1512
1712
2012
2512
2612
2812
3212
3712
3812
4012
4312
4812

5512
5812
0113
0413
0613
0813
1113
1613
1813
2213
2713

S2
15246

0213
0014

0413
5813

3812
4112
4512
4712
5012
5512
5612
5812
0213
0713
0813
1013
1313
1813

2513
2813
3113
3413
3613
3813
4113
4613
4813
5213
5713

U

U

U

U

S2
15248

3013
2814

5711
4412
5212

5412

0613
0813

2413

RE
3324

3513
3214

û  in den S-Bahn-Zügen Alle Züge Ausserholligen GBS-Bern-
Gümligen und umgekehrt siehe 
Feld 299

BLS, Bern
â  031 327 27 27
www.bls.ch
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302 392

302 Langnau–Bern–Schwarzenburg / S-Bahn Bern: Linien S2, S22 û

Luzern 460
Trubschachen 460
Langnau Æ

Langnau K

Emmenmatt
Signau
Bowil
Zäziwil
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Tägertschi
Worb SBB
Gümligen Æ

Gümligen
Ostermundigen
Bern Wankdorf M
Bern N Æ

Bern
Basel SBB 500/450 Æ

Bern
Zürich HB 650/450 Æ

Bern N

Bern Ausserholligen GBS
Liebefeld
Köniz
Moos
Gasel
Niederscherli
Mittelhäusern
Schwarzwasserbrücke
Lanzenhäusern
Schwarzenburg Æ

Ä

0813
1113
1513
1713
2013
2513
2613
2813
3213
3713
3813
4013
4313
4813

5513
5813
0114
0414
0614
0814
1114
1614
1814
2214
2714

S2
15252

0214
0015

0414
5814

3813
4113
4513
4713
5013
5513
5613
5813
0214
0714
0814
1014
1314
1814

2514
2814
3114
3414
3614
3814
4114
4614
4814
5214
5714

U

U

U

U

S2
15254

3014
2815

5712
4413
5213

5413

0614
0814

2414

RE
3326

3514
3215

0814
1114
1514
1714
2014
2514
2614
2814
3214
3714
3814
4014
4314
4814

5514
5814
0115
0415
0615
0815
1115
1615
1815
2215
2715

S2
15256

0215
0016

0415
5815

2515
2815
3115
3415
3615
3815
4115
4615
4815
5215
5715

V

V

S2
15258

3814
4114
4514
4714
5014
5514
5614
5814
0215
0715
0815
1015
1315
1815

2515
2815
3115
3415
3615
3815
4115
4615
4815
5215
5715

U

U

U

U

S2
15258

3015
2816

5713
4414
5214

5414

0615
0815

2415

RE
3328

3515
3216

0815
1115
1515
1715
2015
2515
2615
2815
3215
3715
3815
4015
4315
4815

5515
5815
0116
0416
0616
0816
1116
1616
1816
2216
2716

S2
15260

0216
0017

0416
5816

3815
4115
4515
4715
5015
5515
5615
5815
0216
0716
0816
1016
1316
1816

2516
2816
3116
3416
3616
3816
4116
4616
4816
5216
5716

U

U

S2
15262

3016
2817

5714
4415
5215

5415

0616
0816

2416

RE
3330

3516
3217

0816
1116
1516
1716
2016
2516
2616
2816
3216
3716
3816
4016
4316
4816

5516
5816
0117
0417
0617
0817
1117
1617
1817
2217
2717

S2
15264

0217
0018

0417
5817

Luzern 460
Trubschachen 460
Langnau Æ

Langnau K

Emmenmatt
Signau
Bowil
Zäziwil
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Tägertschi
Worb SBB
Gümligen Æ

Gümligen
Ostermundigen
Bern Wankdorf M
Bern N Æ

Bern
Basel SBB 500/450 Æ

Bern
Zürich HB 650/450 Æ

Bern N

Bern Ausserholligen GBS
Liebefeld
Köniz
Moos
Gasel
Niederscherli
Mittelhäusern
Schwarzwasserbrücke
Lanzenhäusern
Schwarzenburg Æ

3816
4116
4516
4716
5016
5516
5616
5816
0217
0717
0817
1017
1317
1817

2517
2817
3117
3417
3617
3817
4117
4617
4817
5217
5717

S

S

S2
15266

3017
2818

5715
4416
5216

5416

0617
0817

2417

RE
3332

3517
3218

0817
1117
1517
1717
2017
2517
2617
2817
3217
3717
3817
4017
4317
4817

5517
5817
0118
0418
0618
0818
1118
1618
1818
2218
2718

S2
15270

0218
0019

0418
5818

0318

1018

1518
2018

3318

R

R

S22
16270

3817
4117
4517
4717
5017
5517
5617
5817
0218
0718
0818
1018
1318
1818

2518
2818
3118
3418
3618
3818
4118
4618
4818
5218
5718

S

S

S

S

S2
15272

3018
2819

5716
4417
5217

5417

0618
0818

2418

RE
3336

3518
3219

0818
1118
1518
1718
2018
2518
2618
2818
3218
3718
3818
4018
4318
4818

5518
5818
0119
0419
0619
0819
1119
1619
1819
2219
2719

S2
15276

0219
0020

0419
5819

3818
4118
4518
4718
5018
5518
5618
5818
0219
0719
0819
1019
1319
1819

2519
2819
3119
3419
3619
3819
4119
4619
4819
5219
5719

S

S

S

S

S2
15278

3019
2820

5717
4418
5218

5418

0619
0819

2419

RE
3338

3519
3220

0819
1119
1519
1719
2019
2519
2619
2819
3219
3719
3819
4019
4319
4819

5519
5819
0120
0420
0620
0820
1120
1620
1820
2220
2720

S2
15280

0220
0021

0420
5820

3819
4119
4519
4719
5019
5519
5619
5819
0220
0720
0820
1020
1320
1820

S

S

S2
15282
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302393

302

Luzern
Trubschachen
Langnau Æ

Langnau K

Emmenmatt
Signau
Bowil
Zäziwil
Konolfingen K Æ

Konolfingen
Tägertschi
Worb SBB
Gümligen Æ

Gümligen
O'mundigen
Bn Wankdorf M
Bern N Æ

Bern
Basel SBB Æ

Bern
Zürich HB Æ

Bern N

Ausserh GBS
Liebefeld
Köniz
Moos
Gasel
Niedersch
Mittelh
Schwarzw
Lanzenh
Schwarzenb Æ

Ä
5718
4419
5219

5419

0620
0820

2420

RE
3340

3020
2821

3520
3221

0820
1120
1520
1720
2020
2520
2620
2820
3220
3720
3820
4020
4320
4820

5520
5820
0121
0421
0621
0821
1121
1621
1821
2221
2721

S2
15284

0221
0022

0421
5821

5719
4420
5220

5420

0621
0821

2421

RE
3342

3021
3022

3021
5122

0821
1121
1521
1721
2021
2521
2621
2821
3221
3721
3821
4021
4321
4821

5521
5821
0122
0422
0622
0822
1122
1622
1822
2222
2722

S2
15288

0222
0023

0422
0823

5720
4421
5221

5421

0622
0822

2422

RE
3344

3022
3023

3022
5123

0822
1122
1522
1722
2022
2522
2622
2822
3222
3722
3822
4022
4322
4822

5522
5822
0123
0423
0623
0823
1123
1623
1823
2223
2723

S2
15292

0223
000

0423
080

5721
4422
5222

5422

0623
0823

2423

RE
3346

3023
380

0823
1123
1523
1723
2023
2523
2623
2823
3223
3723
3823
4023
4323
4823

5523
5823
010
040
060
080
110
160
180
220
270

",

",

",

",

S2
15296

0823
1123
1523
1723
2023
2523
2623
2823
3223
3723
3823
4023
4323
4823

160
190
230
260
280
300
330
380
400
440
490
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"-

"-

"-
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15296
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271

040
241
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